
w w w . n u a n c e . c z

s v a t e b n í  m a g a z í n   2 0 1 0
9 .  r o č n í k ,  4 9  K č  |  2 , 5 0  €

Svatební dům NUANCE
Národní 23, Praha 1

224 221 888, 737 438 084

Svatební salon NUANCE
Biskupská 31 – 50 m od radnice k mostu

České Budějovice
386 357 370

Otevřeno:
Po–So, 10–19 hodin
nuance@volny.cz

Otevřeno:
Po–Pá, 10–18 hodin
So 8,30–13 hodin
vjem@volny.cz

svatební
magazín

2 0 1 0

foto:



č a s v ys to u p i t  z  ma s
zakupte společensk ý  model  pRoNovias .  Nově ve 
svatebním domě NuaNCE na Národní  23  v  praze.

Junio / 2010 17.900,– Julia / 2010 17.300,– Jeanette / 2010 15.900,–

Bogota / 2010 10.700,–Jaiba / 2010 12.700,–Bangor / 2010 18.600,–

Bianca / 2010 11.660,– Benadir / 2010 14.500,– Basora / 2010 11.700,–

a mnoho dalších modelů.



s v a t E B N í  d ů m  N u a N C E 
p R a h a

Konečně v  Čechách:
„opravdový svatební  dům 
s ložený př ímo z  prest ižn ích  
svatebních f i rem (n ik o l iv  jen  
zprost ředk ovate l  je j ich  s lužeb) .“

svatební  dům NuaNCE 
praha 1 ,  Národní  23  /  te l .  224 221 888 /  www.nuance.cz



NuaNCE /  1 .  pat R o
svatební šaty pRoNovias Barcelona 2010 / společenské šaty pRoNovias 
Barce lona  2010  /  svatební  a  spo lečensk é  šat y  da l š ích  prémiov ých 
značek  /  pánsk é oblek y  /  druž ičk y  /  všechny doplňk y  a  s lužby
vydavate ls t v í  svatebního magaz ínu /  pořadate l  svatebních ve let rhů

te l .  224 221 888 
www.nuance.cz  /  nuance@volny.cz

E s t E R s t y l  /  1 .  pat R o
výroba snubních prstenů ze  z lata  a  p lat iny  s  d iamant y  /  zak ázk ová výroba snubních 
prstenů s  diamanty /  v lastní  or iginální  návrhy /  zhotovení  prstenů dle přání  zák azník a 
k ombinace b í lého,  ž lutého a  čer veného z lata  /  šperk y  pro nevěst y  /  k rátk é  dodací 
lhůty /  dárkové pouk az y v hodnotě 1.000,  2 .000 a 5.000 korun / př i  zakoupení snubních 
prstenů získ áte dárkový pouk az v hodnotě 1.000 korun

tel.  605 238 159
www.esterstyl .cz /  marek .odstrci l@esterstyl .cz



F lo w E R  s o lu t i o N s  /  p ř í z E m í
květinový atel iér  zaměřený na svatební květiny a dekorace /  or iginální  
vazby svatebních květin /  moderní  a jedinečné dekorace svatební 
hostiny a obřadního místa /  dovoz květin po celé čR / naše květiny jsou 
dokonalé stejně tak ,  jako naši  nároční zák azníci  /  kval ita od  
profesionálních svatebních f lor istů

te l .  +420 233 324 067
www.f lower-so lut ions.cz  /  in fo@f lower-so lut ions.cz

a B s o lu t E  s o lu t i o N s  /  p ř í z E m í
k ompletní  svatební  ser v is  od prest ižn í  svatební  agentur y :
s lužby prošk olených svatebních k oordinátorů /  t radiční 
i  or iginá ln í  obřady /  vyř ízení  svatebních formal i t  /  svatební  k yt ice 
a  vešk eré  svatební  dek orace /  k adeřnick é  a  k osmet ick é  s lužby 
jedinečné záběr y  na  v ideok ameře /  profes ionáln í  fotograf ick é 
s lužby /  svatební  l imuzíny,  ozdobená auta ,  veteráni ,  k oňsk á  spřežení , 
min ibusy. . .  /  cater ingové s lužby /  lahodné svatební  dor t y  a  cuk rov í
doprovodný program na host inu /  nezapomenutelná svatební  cesta 
svatební  dar y  ( l i s t y )  /  a  vešk eré  da lš í  svatební  s lužby. 

Neváhej te  a  zamluvte  s i  svoj i  pr vní ,  osobní  k onzul tac i  zce la  zdaRma 
na  te l .  č í s le  721 722 896 .  přesvědčíme vás,  že ušetř íme nejen 
váš čas,  a le i  vaše peníze.

www.absol .b iz



ma s s i m o  R o CCo  /  p ř í z E m í
ita lsk é  k adeřnick é  s tudio  /  i ta l sk ý  ha i r  s t y l i s t  a   technolog vám nabíz í 
nové i ta l sk é  technik y  /  z ručnost ,  profes ional i ta ,  př i jemné prost ředí , 
př i rozený s t y l  /  k va l i tn í  s t ř ihy,  lesk lé  v lasy,  vy lepšení  v lasové st ruktur y 
péče a   regenerace pošk ozenych a  narušených v lasů /  náš  team je 
př ipraven spln i t  jak ék ol iv  požadavk y  na  k onk rétn í  bar vu
vlasové poradenst v í  zdarma /  s ř íhání  dámsk é,  pánsk é i  dětsk é  /  myt í 
h lavy  s   re laxační  masáž í  /  kúr y  pro  problemat ick ou pok ožku h lavy 
( lupy,  maštění  v lasů,  atd. )  /  k va l i tn í  fouk aná /  mel í rování  -  luminos 
(mel í r  s  př i rozeným efektem)  /  svatební  a  společensk é účesy 
proměny /  profes ionáln í  a  k va l i tn í  v lasová k osmet ik a  FRamEsi 
nehtový des ign (manikúra ,  p -sh ine,  modeláž  nehtů)
v izáž is t ik a  /  svatební  a  společensk é l íčení

te l .  7740583899 ,  7740541367
www.mass imorocco. j imdo.com /  mspat@hotmai l . i t

pa B E t E x  /  1 .  pat R o
tex t i ln í  s tuhy,  maš le ,  maš l ičk y  nabíz í  z  produk ce zahraničních 
par tnerů a  z  v lastn í  výroby /  dek orační  a  aranžérsk ý  mater iá l 
t radičních a  moderních s t ruktur  a  des ignů,  var iabi ln í  š í ře
všechny cenové k ategor ie

te l .  602 323 848 
www.pabetex .cz  /  behounek vl@volny.cz



p R o N o v i a s
v ý b ě r  z  k o l e k c e  2 0 1 0  p r o  p r a h u

m á m e  i  v ě t š í  v e l i k o s t i !

Galon 
kolekce 2010



Gaudi 
kolekce 2010

Gomera 
kolekce 2010



Genoveva 
kolekce 2010

Gemma 
kolekce 2010



hamlet 
kolekce 2010

macao 
kolekce 2010



huesca 
kolekce 2010

hechizo 
kolekce 2010



manantial 
kolekce 2010

malena 
kolekce 2010



mansion 
kolekce 2010

manila 
kolekce 2010



mariona 
kolekce 2010

maresme 
kolekce 2010



menta 
kolekce 2010

megan 
kolekce 2010



mercadal 
kolekce 2010

mindanao 
kolekce 2010



miramar 
kolekce 2010

mireia 
kolekce 2010



mito 
kolekce 2010

mistico 
kolekce 2010



morfeo 
kolekce 2010

molucas 
kolekce 2010



moscovia 
kolekce 2010

Gladiolo 
kolekce 2010



č a s v ys to u p i t  z  ma s
zakupte společensk ý  model  pRoNovias .  Nově ve 
svatebním domě NuaNCE na Národní  23  v  praze.

Badil / 2010 12.900,–

Blonde / 2010 14.800,–

Bagur / 2010 16.800,–

Banjo / 2010 15.300,–



  Vaše rádio
pro lepší náladu

www.hitradiofaktor.cz

Svatební veletrh

Diplomat Hotel★★★★Prague, Evropská 15, 160 41 Prague 6
www.diplomathotel.cz, www.vi-hotels.com

12. – 14. února 2010
Pá 16:00 – 19:00   So 10:00 – 18:00   Ne 10:00 – 16:30

Bohatý program – soutěže – módní přehlídky

Vstupné dobrovolné – výtěžek bude věnován na dobročinné účely 

www.svatební-veletrh.cz

10. ročník



                        Pohádková svatba v Disneylandu

                    Skvělé hry na svatební oslavu

         9 kadeřnických tipů pro Váš svatební účes

          Podzimní soutěž o luxusní ceny

www.tvoje-svatba.cz

SVATBA&RODINA

tvoje

svatební časopis, který je jiný...

 stran s�ciálu
Ženich... až na prvním místě

Lucie Váchová
          David Křížek

12

exluzivní svatební rozhovor

5/2009    
49 Kč / 1,99 € / 60 Sk

tvoje-svatba.cz

A

svatební časopis, který je jiný...
svatební časopis, který je jiný...

5/2009    Sk

         Neobvyklé nápady pro svatební hostinu

                     Profil fotografky
                    Svatba v reality show Dům snů

tvoje-svatba.cz

SVAT A
RODINA

e

2010
Svatební šaty

18

6/2009    € / 60 Sk

         Neobvyklé nápady pro svatební hostinu

                     Profil fotografky
                    Svatba v reality show Dům snů

tvoje-svatba.cz

SVSVSVSVAT AAT A&RODINA
AT

e

svatební časopis, který je jiný...

 stran s�ciálu
o zimních svatbách

T�ndy 2010
podle Beáty Rajské Svatební šaty

             roku  2009

16

6/2009    € / 60 Sk

VELKÁ
ZIMNÍ
SOUTĚŽ
ceny za téměř 

100 000 Kč

SVSVSVSVSVATB
tvoje-svatba.cz

A
6/2009    € /60Sk

ATBBBB&RODINASVSVATSVATSVSVATSVATATSVATSVSVATSVAT
tv

ATATATSVATSVSVATSVATATATATATSVATSVSVATSVAT
tv

ATATAT
oj

ATATATAT
e

BBB
RODINARODINARODINARODINARODINA
A

svatební časopis, který je jiný...

PRVNÍ EXKLUZIVNÍ 
SVATEBNÍ ČASOPIS

SPOLEHLIVÝ PRŮVODCE 
T VÝM VELKÝM DNEM

Tvoje svatba je nový lifestylový časopis zaměřený zvláště na moderní ženy. Svým pojetím oslovuje převážně čtenářky, které 

jsou cílevědomé, sebevědomé, toužící po rodině a po svatbě svých snů. Tvoje svatba si klade za cíl být spolehlivým průvod-

cem každé moderní nevěsty a ženicha. Tvoje svatba svou náplní, nákladem a frekvencí čísel nemá na českém trhu konkurenci.

KONTAKT:

Jana Marešová (šéfredaktor), e-mail redakce@tvoje-svatba.cz

Alice Smutková (inzerce), e-mail smutkova@tvoje-svatba.cz

www.tvoje-svatba.cz



byla založena v roce 1991, kdy vznikla jako hudecká kapela.  
Za svého působení prošla několika personálními obměnami, snad 
největší byla v roce 2000 kdy se vytvořilo nové obsazení muziky a s ní 
i originální styl kapely, který nás od ostatních skupin velmi liší. Naše 
multi-národnostní cimbálová kapela se snažila od jednotlivých členů 
kapely získat maximum toho nejlepšího, v čem je jak se říká doma 
a to naši muzi ku dělá velmi originální. Náš repertoár tvoří rómské 
písně, rumunská, maďarská, rómská, indická, taneční, operetní, 
klasická a moravská lidová hudba podbarvená nádhernou harmo-
nií dalekých krajů v netradičním spojení vycházejícím ze starých 

cikánských tónin.
Procestovali jsme velký kus Evropy, více jak 15 let se 

můžeme považovat za kapelu Bolka Polívky a měli jsme 
tu čest hrát na velmi významných akcích jak firemních, 
tak i soukromých.

cimbálová muzika tomáše zouhara

Mgr. Tomáš Zouhar 
tel.: 775 182 662 

cmtz@cmtz.com
www.cmtz.com

www. akcevcesku.cz

Víme, že lidé nejvíce důvěřují firmám ve svém okolí. Připoměňte se jim v kvalitním inzertním časopisu.

Lucie Bártová
724 136 556
info.inzert@seznam.cz
www.infoinzert.cz

Mediální partner  
Svatebního domu NUANCE v Praze.

Kdo hledá, sem zajde.

www.svetsvateb.cz
Významný mediální partner  
Svatebního domu NUANCE
Portál všeho pro svatbu.



www. svatbaonline.cz

Na očátku svateb jsou



prémiový svatební salon NuaNCE je v Biskupské ulici od roku 1995. přinesl  
evropský standard svatebních služeb. Nabízí šaty světových značek. Nově zastupuje 
jako jediný v českých Budějovicích barcelonskou firmu san patrick.

svatební  sa lon NuaNCE
česk é Budějov ice,  B iskupsk á  31 /  te l .  386 357 370 /  www.nuance.cz

s v a t E B N í  s a l o N  N u a N C E

č E s k é  B u d ě J o v i C E

s l a v í m e  1 5  l e t .  
k a ž d á  n a š e  n e v ě s t a  
o b d r ž í  l e t o s  d á r e k !



Efigie 
kolekce 2010

Eden 
kolekce 2010



Egara 
kolekce 2010

Eire 
kolekce 2010



Elenco 
kolekce 2010

Eliseos 
kolekce 2010



Encanto 
kolekce 2010

antique 
kolekce 2010



Ermita 
kolekce 2010

Escorial 
kolekce 2010



Espiga 
kolekce 2010

Estampa 
kolekce 2010



s v a t E B N í  s E R v i s
z a j i s t ě t e  s i  s v a t b u  u  n e j l e p š í c h  f i r e m

v e  v a š e m  o k o l í .  s  t í m t o  m a g a z í n e m  

s e  v á m  d o s t a n e  m a x i m á l n í  p é č e .

Květinový ateliér zaměřený 
na svatební květiny a dekorace.

Květinové vazby od profesionálních, 
svatebních flóristů.

jedinečné  /  vkusné  /  elegantní  /  vždy
z absolutně čerstvých květin  /  doprava

na místo svatby po celé ČR

10% SLEVA z celkové objednávky 
s tímto inzerátem!

Zasloužíte si jen to nejlepší, zamluvte si 
konzultaci ZDARMA ještě dnes!

Národní 23/341, Praha 1
Tel. 233324067

info@flower-solutions.cz
www.flower-solutions.cz

po–pá : 800–2000, so: 1000–1830



p R a h a  
svatební dům NuaNCE: 737 438 084, 224 221 888 
www.nuance.cz

HOTEL S.E.N.
Malostranská 344, 251 66 Senohraby

tel.: +420 323 655 693
hotelsen@hotelsen.cz
www.hotelsen.cz

Hotel S.E.N. otevírá své brány pro Váš sva-
tební den. Nechte starosti se svatbou na nás!
Jako bonus, za uskutečnění Vaší svatby 
u nás, obdržíte poukaz na slevu 50% na ví-
kendový pobyt v hotelu S.E.N. na oslavu 
Vašeho 1. výročí.

Po předložení tohoto maga-
zínu ubytování pro novoman-
žele ZDARMA při realizaci 
svatby v hotelu S.E.N.

po schodech  
a  doleva

NUANCE  
v  Loretě



Ke svatbě neodmyslitelně 
patří zásnubní a snubní 
prsteny. A jakéže jsou 
letošní trendy?

Jak postupovat při výběru

Investice na celý život

„Zcela jasně převládá návrat ke klasi-
ce, odzvoněno je několikabarevným 
kombinacím, hitem letošního roku 
jsou prteny z bílého zlata s jedním 
či více diamanty. Naše nevěsty se 
přibližují světu a po vzoru světo-
vých celebrit  touží po snubních 
prstenech s diamanty “ Takto vám na 
dotaz odpoví v prestižním pražském 
klenotnictví Köttner nacházejí-
cí se v Havířské 5 na Praze 1.

Podle expertů � rrmy Köttner je nejdůležitější zvážit pře-
dem, zda uvažujete také o zásnubním prstenu pro nevěstu. 
Vždyť i v Čechách se opět zcela patřičně ustálil zvyk darovat 
nevěstě při žádosti o ruku zásnubní prsten. V takovém pří-
padě je dobré si položit otázku, zda bude nevěsta nosit oba 
prsteny na jednom prstě, tedy na prsteníčku levé ruky. 

Prsteny se většinou nosí v 
pořadí zásnubní a snubní, 

nebo každý zvlášť, zásnub-
ní na pravé a snubní na 

levé ruce. Všeobecně pře-
vládá trend nosit snubní 

a zásnubní prsten na jedné 
ruce. Z tohoto důvodu je 

dobré vybírat oba prsteny 
současně nejen kvůli 

designu, ale proto, aby se 
doplňovaly. Nejdůležitější 

je především správná 
výška korunky, která si se 

snubním prstenem nesmí 
„překážet“, ale naopak 

tvořit kompaktní celek.

V klenotnictví Köttner 
naleznete snad největší 
výběr snubních prstenů 
v Praze. Od úchvatných 
diamantových prstenů 
prestižní značky Köttner  
až po světově proslulou 
� rmu Damiani jejíž prsteny 
navrhoval sám Brad Pitt.

Novinkou letošního 
roku je tzv. “Celebration 
Ring“, do kterého mů-
žete přidávat diamanty 
postupně. První může 
být právě zásnubní, 
další k životnímu jubileu, 
narození miminka či 
jen tak pro radost.

Snubní prsten by měl být na celý život. Odborníci radí do 
něj raději investovat, jedná se totiž o jednu z mála trvalých 
věcí, která vám po svatebním dnu zůstane. 

Samotný výběr nepodceňujte a při vybírání mějte na 
paměti, že to, co se vám líbí nyní, se vám nemusí líbit za 
několik let. Módní výstřelky jsou lákavé, ale kvalita a per-
fektní provedení spolu s nadčasovým designem a nejlépe 
ruční výroba by měly při volbě zvítězit. Pokud máte snubní 
či zásnubní prsten ozdoben diamanty, měli byste k nim 
obdržet certi� kát.

Neváhejte navštívit odborníky, třeba právě v klenotnictví 
Köttner, vše s nimi prodiskutujte a sdělte jim své pocity 
a přání. Vyjdou vám vstříc a naleznou pro vás nejlepší 
a nejhezčí řešení.



10 % sleva při předložení tohoto inzerátu.      Nelze kombinovat s jinými druhy slev.

střevíce a více...
www.strevice.cz

Spálená 27/96, Praha 1, 222 512 571
Otevřeno: Po-Pá 9-19, So10-17

NEJVĚTŠÍ
VÝBĚR

svatebních dámských
střevíčků v Čechách

velký výběr dámské a pánské
 společenské obuvi, kabelek

punčochového a jiného doplňkového zboží

Firma FLORIDOOR Vám nabízí kompletní 

květinový servis profesionální úrovně. Pomůžeme 

Vám doladit Vaše představy o dekoracích. Rádi 

Vám vytvoříme styl Vaší svatební dekorace.

Nechte se inspirovat krásou květin na webových stránkách firmy Floridoor. 

w w w. f l o r i d o o r. c z

SSV IV IK V Ě T I N O V Ý  S E RÝ E R V I SSV ISO SS E R V

K
U

P O
N

 F I R
M

Y

F L O
R I D O

O
R

slev
a

10 %
Floridoor_A4.indd   1 11.5.2009   22:06:05

	 Zvláštní		a	krásn	

Svatbu umocní tóny harfy při obřadu či 
hostině. Vyberte si skladbu a získejte další 
informace na www.svatbasharfou.cz

Vendulka Vaňková 
tel. 777 037 429



Svatební dům NUANCE doporučuje zařídit si hostinu v italské 
restauraci Gratia. Víme, co říkáme, máme to přes ulici! Domluvte si 
vše na míru. Budete okouzleni. www.restaurantgratia.cz

Radko Voleman
Topasová 670/42

153 00 Praha
mobil: 608 933 744

www.fotograf-praha.cz

28. března 2010
U vidíte, co jste neviděli, uslyšíte co jste neslyšeli. Přijedete-li. 

Tradiční jihočeský svatební veletrh, který pořádá svatební salon 
NUANCE z Českých Budějovic, zástupce barcelonské firmy San Patrick. 
Padesát firem ze všech svatebních oborů, výhodné nákupy svatebního 
zboží. Slosovatelné vstupenky o cenu za 70.000,–. 
Za každého počasí. Prestižní hotel Štekl ****, součást areálu zámku 
Hluboká, od 1100 hodin.

veletrh 
svatební  
hluboká

Výroba svatebních závojů
Marcela Michálková 
Tel. 776 217 663 
info@svatebnizavoje.cz 
www.svatebnizavoje.cz

	 Buďte	první,	
která	se	v něm	vdá.



p ř í B R a m  
svatební dům NuaNCE praha, Národní 23 
tel. 737 438 084, 224 221 888 
www.nuance.cz

Kosmetický salon Aloha
Cihlářská 107, Příbram 4

Beauty servis v pohodlí   pod jednou střechou
luxusní francouzská kosmetika Payot | rege-
nerační a detoxikační zábaly | omlazení, 
depigmentace, akné – peeling Renophase  
tvarování kontur obličeje a těla – Accent  
relaxační a anticellulit masáže | těhotenská 
masáž | depilace | trvalá na řasy, barvení 
a tvarování řas a obočí | manikúra, P-shine  
modeláž nehtů – nail design |  medicinální 
suchá pedikúra | permanentní make-up  
typologie, styling, poradenství | líčení – 
denní, plesové, kurzy líčení | svatební servis 
– výběr doplňků, líčení, účes, nehty; i pro 
ženichy | dárkové poukazy pro Vaše blízké

739 212 296
www.kosmetika-aloha.cz

Svatba? 
Nejúžasnější den vašeho života... 
Vybarvěte jej květinami...

Hledáte inspiraci pro výběr  
svatební kytice?  
V naší galerii ji můžete najít  
denně od 8 do 18 hodin.

Výzdoby aut, síní a hostin.

S tímto magazínem 
20 % sleva nejen na 

svatební kytici

Květinové studio Včelička
Mariánská 391, Příbram VI, Březové Hory 
www.vcelicka.eu, vcelicka@mujbox.cz  

telefon 318 626 849

známení
w w w . m a r t i n a n d r l e . c z

svatebníoriginální





d o B ř í š  
svatební dům NuaNCE praha, Národní 23 
tel. 737 438 084, 224 221 888 
www.nuance.cz

Alena Hájková
tel.: 777 667 588
info@jolli.cz, www.jolli.cz

Ráda za vámi přijedu!

S tímto katalogem sleva 10%.

  vizážistika  
vlasový design&

Uspořádejte u nás svatební hostinu! 

Vyjdeme maximálně vstříc Vašim přáním a požadavkům 

Rodinná atmosféra, brdské lesy, bujaré veselí…
Připravíme slavnostní tabuli a svatební menu
Zajistíme hladký průběh svatební hostiny (uvítání, tradice, grilování …)
Zprostředkujeme všechny svtatební služby
Ubytujeme svatebčany v pohodlných  pokojích 
UBYTOVÁNÍ PRO NOVOMANŽELE V APARTMÁNU S TÍMTO MAGAZÍNEM ZDARMA!

Penzion a restaurace Nový Rybník, Obořiště 53
Tel: 318 523 562, mob: 724 858 626
www.novyrybnik.com
penzion@novyrybnik.com



Svým umístěním v areálu dobříšského zámku je naše restaurace 
ideálním místem pro konání svatebních hostin, recepcí, slav-

nostních večeří a jiných hromadných akcí.
K dispozici vám bude náš salonek, který je od ostatních prostor 
oddělen a tak máte plné soukromí.

Náměstí Svobody 1, 263 01 Dobříš
tel.: 318 520 525
zamek.dobris@seznam.cz
www.zamek.dobris.net

v Zámecké
restauraci

Svatby



p í s E k  
svatební salon NuaNCE české Budějovice,  
Biskupská 31, tel. 386 357 370 
www.nuance.cz

Spojte svůj významný den s historickým  
jihočeským Pískem!
Buďte romantiky nad zlatonosnou Otavou!
Moderní hotel v centru města naproti děkanskému 
kostelu zde bude Vaším domovem!

 realizujeme svatební hostiny od 25 do 50 osob

  zajistíme pro Vás květiny, fotografa, cateringové 
služby, ubytování

  vyhlášená kuchyně od tradičních jídel po 
moderní gastronomii Vám na míru

S tímto magazínem sleva 2000,- 
na exklusivní svatební apartmá!

Světová premiéra:

	 Vaše	svatba
Gregorova 124, Písek | infolinka: 380 425 510 

info@hotelbiograf.com | www. hotelbiograf.com

28. března
hotel Štekl

nezapomeňte!

veletrh 
svatební  
hluboká



prodejna květin  
dárkové zboží

nabízí kompletní  
květinový servis

&
aranžérské služby

 
Gabrielovo nám. 45 

391 55  Chýnov
tel.: 739 805 232 

kvetinkachynov@centrum.cz

 
S tímto magazínem Sleva 10%

J i N d ř i C h ů v 
h R a d E C
svatební salon NuaNCE české Budějovice,  
Biskupská 31, tel. 386 357 370 
www.nuance.cz





č E s k é 
B u d ě J o v i C E
svatební salon NuaNCE české Budějovice,  
Biskupská 31, tel. 386 357 370 
www.nuance.cz

www.hotelstekl.cz / tel. 387 967 491 / u zámku Hluboká / stekl@hotelstekl.cz

Nepředstíraná romantika hotelu Štekl



Profesionálně Vám zařídíme celý svatební den 

Hotel Podhrad**** 
Nám. Čsl. Armády 30 
Hluboká nad Vltavou 
Tel: 387 983 690 
Fax: 387 983 693 
recepce@podhrad.cz 
www.podhrad.cz 



www.jiritvaroh.cz

Svatba ve správný čas  

na správném místě 
v Parkhotelu Hluboká

Kompletní servis | Zážitková gastronomie
Profesionální přístup | Velké i malé svatby
Komfortní ubytování | Venkovní terasa
Relaxační centrum | Parkoviště

Parkhotel **** Hluboká nad Vltavou

Masarykova 602, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

+420 387 006 200 | info@parkhotel-hluboka.cz | www.parkhotel-hluboka.cz
s t

ím
to

 m
ag

az
ín

em 

sle
va

 1
0 

%



Kdo jednou ochutnal, rád se vrací...
tel.: 380 331 237, 777 723 261, www.mokacukrarna.cz

Valérie Moková, Velešín 127, Po–Pá 9–17, So 9–11 hodin.

Tradiční cukrárna ve Velešíně
Naše dobroty vyrábíme podle tradičních receptur a výhradně z nejkvalitnějších surovin. Jsou připra-
vovány s láskou a  vysokou odborností a doslova se rozplývají na jazyku. Vytváříme jakékoliv druhy, 

tvary a velikosti svatebních dortů, které zdobíme marcipánem, živými 
květinami, nebo dalšími doplňky podle přání nevěsty. 
Pro svatební tabuli vám můžeme nabídnout minizákusky, svatební 
cukroví a koláče. 
Pro svatebčany připravíme výslužky v krabičkách jako od maminky.



č E s k ý 
k R u m lo v
svatební salon NuaNCE české Budějovice,  
Biskupská 31, tel. 386 357 370 
www.nuance.cz

28. března
hotel Štekl

nezapomeňte!

veletrh 
svatební  
hluboká



t ř E B o ň

Moje práce  
 do vašich rukou

Květinový atelier Augustin 
Březanova 6/I, Třeboň 37901 
Tel: +420384721784 
GSM: +420724059134 
www.augustin-atelier.cz

florista 
z Třeboně

Sestavte si svatební menu dle vlastního výběru …
Tradiční menu
Šunková rolka plněná křenovou šlehačkou, hovězí vývar s domácími nudle-
mi a játrovými knedlíčky, svíčková na smetaně s brusinkami a houskouvými 
knedlíky, pařížská kostka se šlehačkou ..................................................350 Kč

Studené předkrmy
Šunkové kornoutky plněné křenovou šlehačkou .................................... 70 Kč
Parmská šunka s rajčaty a mozzarelou .................................................... 90 Kč
Zvěřinová paštika s brusinkovou omáčkou a macerovaným ovocem....... 70 Kč
Sýrová roláda plněné karotkovým žervé ................................................. 70 Kč

Polévky
Hovězí vývar s domácími nudlemi a játrovými knedlíčky....................... 50 Kč
Kuřecí polévka se zeleninovým svítkem ................................................. 50 Kč
Brokolicový krém s krutony osmaženého lososa ..................................... 60 Kč
Hříbkový krém s  liškami a bylinkami  .................................................. 60 Kč

Teplé předkrmy
Smažené kapří hranolky na trhaném salátě, přelité křenovým dipem ..... 90 Kč
Pečená kachní prsa protýkaná česnekem a zázvorem .............................. 90 Kč
Grilovaný lilek gratinovaný kozím sýrem ............................................... 90 Kč

Hlavní jídla
Grilovaná � látka ze pstruha obložená pošírovanou zeleninou ................. 220 Kč
Pečená husa plněná kachnou ................................................................. 260 Kč
Podávaná s červeným a bílým kysaným zelím a trio knedlíky
Smažená kuřecí kapsa v sezamové krustě ................................................ 220 Kč
Plněná sýrem, špenátem a sušenými rajčaty
Jelení steak pomyslivecku se slaninou, liškami, cibulí a vínem ............... 320 Kč
Svíčková na smetaně s brusinkami a houskovými knedlíky .................... 170 Kč
Vepřová panenka pečená s parmskou šunkou s pečenými paprikami ...... 220 Kč
Jehněčí panenky pečené na šalvěji protýkané zázvorem a česnekem ........ 320 Kč

Přílohy 
Brambory pečené s rozmarýnem ............................................................ 35 Kč
Šťouchané brambory s cibulkou ............................................................ 35 Kč
Bramboráčky 3ks ................................................................................... 40 Kč
Smažené bramborové plátky ochucené česnekem a kořením .................. 40 Kč
Pošírovaná míchaná zelenina ................................................................. 40 Kč

Dezerty
Medový řez ............................................................................................ 60 Kč
Pařížská kostka se šlehačkou .................................................................. 60 Kč
Pomerančová kostka  ............................................................................. 60 Kč
Miska s ovocným želé ............................................................................ 60 Kč

Svatba v Třeboni
 s hotelem
Zlatá Hvězda

Zajišťujeme svatební hostiny

Profesionálně zajišťuje-
me svatby na klíč.
Termín a místo obřadu, projížďku 
kočárem, barvy svatební tabule, 
složení svatebního menu, svatební 
dorty a koláčky, ubytování, ubyto-
vání ve svatebním apartmá...
Doporučujeme vyzkoušené zlat-
níky s velkým výběrem snubních 
prstenů, fotografy a kameramany, 
kadeřnice a vizážistky, květinářství, 
svatební oznámení, svatební šaty, 
hudbu, svatební cesty...

Pro novomanžele ubytová-
ni ve svatebním apartmá.

Hotel Zlatá hvězda ****
Masarykovo náměstí 107
379 01 Třeboň
+420 384 757 111,
+420 602 167 912
mailbox@zlatahvezda.cz
www.zlatahvezda.cz

Zajišťujeme svatební hostiny

svatební salon NuaNCE české Budějovice,  
Biskupská 31, tel. 386 357 370 
www.nuance.cz



s v a t E B N í  N u a N C E
č t e n í  p r o  v á s

N E v ě s t y  ma m i N k y
Ať chceme či ne, vývoj doby přináší nové věci. Dříve nepřijatelné, se dnes stává běžným. 
Změny vnímám, i já ve své praxi, protože stále častěji navštěvují můj salon „nevěsty mamin-
ky“. Dnešní maminky mají v těhotenství jiné možnosti než dříve. Téměř neopouští životní 
styl a rytmus, který vedly před mateřstvím. Moc ráda s nimi pracuji a s potěšením sleduji, 
jak si užívají svatební přípravy a těší se na jejich realizaci. Posuďte, jak báječný čas strávily 
s naším týmem čtyři nevěsty.

Jmenuji se  
Hanka Lagronová, 
jsem majitelkou 
kadeřnického 
a vizážistického 
studia H-L SALON 
se specializací 
na úpravu nevěst. 
Ještě se seznámíte 
s kolegyní Káťou 
Synkovou.

Jmenuji se Martina  
Parezová, již osm let se 

věnuji výrobě a půjčo-
vání především sva-
tebních a společen-
ských šperků. Šperk 

musí být sladěn 
s účesem, líčením, 

šaty, ale hlavně 
s vámi. Jen tak  

budete dokonalá. 
Pro každý typ ženy 
je vhodný jiný šperk 

a pokud si ho necháte 
zhotovit na míru, stane 
se třešničkou na dortu.

Pokud vás naše proměny zaujmou, jsme tu i pro vás.  
Příjemné svatební přípravy vám přejí 

Hanka, Martina a Katka. 

Hanka Lagronová: 602 374 455, hlsalon@seznam.cz 
Martina  Parezová: tel. 777 141 663, ParezovaM@seznam.cz 

Kateřina Synková: 723 921 776, synkova36@seznam.cz



Míla je v šestém měsíci těhotenství a bude mít holčič-
ku. „Obávám se, Hanko, že si ve svém stavu nemohu 
moc vybírat. Pokud se mnou něco svedete, jste kou-
zelnice!“ „Mílo, pokud nemáš konkrétní přání, viděla 
bych tě v lehce antickém stylu. Bude ti slušet a oce-
níš pohodlný střih šatů. Pro vlasy mám také nápad, 
jsou poddajné a udrží lokny. Prameny kolem obličeje 
narovnám, aby opticky protáhly již zakulacený obličej. 
Líčení zaměřím na krásné velké modré oči, bude lehké, 
modré, ženské.“

U Míly určuje podobu šperků 
antický styl šatů. Do vlasů 
nechtěla původně žádnou 
ozdobu ani korunku, ale 
líbily se jí ozdoby z mé 

nabídky, a tak jsem použila 
malý šperk do míst, kde se 

rozdělují rovné prameny vlasů 
rámující obličej. Není domi-

nantou, ale účes oživí a rozsví-
tí. Náhrdelník si mohla dovolit 
výraznější. Míla chtěla šperky 

pro formální i neformální 
část svatebního dne. Půjčila 

si proto náhrdelníky dva 
a chtěla, aby se oba hodily 
k šatům na obřad. Náušni-

ce jí slušely delší. Zhoto-
vila jsem je ze stejných 
větších křišťálů Swarov-

ski, jaké jsou zakom-
ponované do obou 

náhrdelníků.

„Mám vlasy jako hřebíky“ říká Lucka. „S tím nic nepůjde, nedrží mi ani 
cop.“ „Žádný strach“ uklidňuji Lucku, „jen mi řekněte, co by se vám lí-
bilo“. „Nechci být princezna, lépe se cítím v něčem modernějším“. Šaty 
byly již vybrané a make up nechala nevěsta na mě. Pouštím se do prá-
ce. Lucka má šedé oči a kontrastní obličej. Další barva by tuto harmo-

nii narušovala, proto k nalíčení očních stínů volím kovově šedý tón. 
Konturka v barvě rtů a lesk. „Moc nepřeličovat“, je má rada Lucce pro 
běžné líčení. Účes je nápaditý, přesto pohodlný a nenáročný na noše-

ní, vždyť nevěsta bude mít stále v náručí osmiměsíční dcerku Michalku.

U Lucky bylo jasné zadání: moderní, ženské, pohodlné. Do vlasů 
jsem zvolila variabilní ozdobu, kterou je možné měnit s účesem. 
V tmavých vlasech působí dominantně, dpolňuje ho jednodušší 

náhrdelník inspirovaný secesními motivy. Náušnice jsou delší, jed-
noduché. Vše je vyrobeno z křišťálů Swarovski a stříbra.

Nevěsta Pavla je také budoucí maminkou, i když na ní ještě 
nic nepoznáte. V tomto stadiu těhotenství není příliš limi-
tovaná a nemá téměř žádné omezení ve volbě šatů, ozdob 
a účesu. Dokonce si může dovolit i vlasový příčesek.

Pavla měla jasno ve výběru šatů a účesu, ale s líčením 
a šperky chtěla poradit. Bříško ještě nemá, ale ranní ne-
volnosti ano. Ty mají velkou vinu na nezdravém dojmu 
ve tváři. Líčení v kombinaci s červenou barvou na špercích 
jí tvář rozjasnilo a zvýraznilo. Protože Pavla má širší ramena, 
zvolila jsem výraznější náhrdelník, aby odvedl pozornost 
z těchto partií.



Přestože je Radka krátce po porodu, je jako 
proutek. Ráda sportuje a nejčastěji ji všich-
ni vidí v džínách. Chtěla by okolí i sebe 
překvapit a v den svatby být „za dámu“. 
„To nebude problém, Radka je krásná žena 
a mateřství jí sluší.“ konstatuje kadeřnice 
a vizážistka Katka. „Vybrala si šaty s fialový-
mi kvítky, což mě inspirovalo k líčení v lila 
barvě. Dost pokrácené vlasy jsem musela 
podtupírovat a tím byl získán objem. Účes 
nechává vyniknout nápadné ozdobě.“

Radka věděla, že si chce půjčit vlasovou 
ozdobu a kadeřnice jí proto i vytvořila účes, 
ve kterém šperk vynikne. Podařilo se jí vy-
brat šaty, které mají vyšívání s květinovým 
vzorem a s ozdobou a náhrdelníkem krásně 
ladí. Radka se trochu obávala náušnic, pro-
tože v uších snese pouze bílé zlato. Použila 
jsem proto speciální háčky, které jí nevyvo-
lávají alergickou reakci. Vyhovovaly jí tak, 
že si objednala další pár pro běžné nošení.

Jak Na FotoGRaFa?

VÝBĚR FOTOGRAFA
Při výběru fotografa byste se neměli rozhodovat jen podle ceny, ale podle toho, jak vás 
jeho práce oslovila. Při prohlížení ukázek jednotlivých fotografií doporučuji prohlédnout co 
nejvíce fotek z konkrétní svatby. Někteří fotografové prezentují mix nejpovedenějších fotek 
z různých svateb – tyto ukázky vás však nepřesvědčí, zda dokáže kvalitně zachytit váš celý 
svatební den.

VZÁJEMNÉ SEZNÁMENÍ
Je důležité, aby vám byl fotograf 
sympatický a cítili jste se s ním 
uvolněně. Bude s vámi trávit celý 
den. Pro toto zjištění může poslou-
žit osobní schůzka s fotografem. 
Osobně na ni snoubencům ukazuji 
svatební knihu z konkrétní svatby. 
Dále probíráme události, které se 
na svatbě odehrají a domluvíme čas 
mého příjezdu.

NA JAK DLOUHO FOTOGRAFA
Toto rozhodnutí je podmíněno 
velikostí svatby, událostmi během ní 
a v neposlední řadě vaším pláno-
vaným rozpočetem. Samozřejmě je 
ideální zachytit svatbu od ranních 

Text a foto: Jiří Tvaroh, www.jiritvaroh.cz



příprav až po večerní zábavu, případně 
včetně předsvatebních fotografií na ozná-
mení. Mnoho snoubenců utrácí velké sumy 
za svatební šaty, honosná místa obřadu či 
doprovodný program. Pamatujte ale na to, 
že kvalitní fotografie a videozáznam vám 
budou vše připomínat.

NÁPLÁNUJTE FOCENÍ
Velkým problémem bývá focení portrétních 
fotek bezprostředně po obřadu. Všichni 
svatebčané musí hodinu či dvě čekat, než 
se nafotíte. Je jim horko, mají hlad, vy 
na ně myslíte a neuvolníte se při focení. 
Klientům doporučuji fotografování rozdělit 
do více kratších úseků. To zajistí klidnější 
průběh a rozmanitější prostředí na fotogra-
fiích. Focení po obřadě je tedy vhodné vel-
mi zkrátit a fotit po obědě či v podvečer. 

NA CO SE FOTOGRAFA ZEPTAT?
• Dostanu snímky v plném rozlišení?

• Máte náhradní fotoaparát?

•  Fotíte sám či s asistentem? 
(Usnadní focení, podrží odrazné 
desky, nevěstě kytku, hlídá události)

•  Tvoříte archív fotografií? 
(Dobrý fotograf tvoří archív pro 
případ, že DVD ztratíte)

•  Jaké nabízíte další služby?  
(Svatební alba, knihy, obrazy, we-
bová galerie, dodací lhůta)

•  Jakou používáte techniku? 
(Osobně považuji dotazy na tech-
niku za nesmyslné, měli by se vám 
hlavně líbit výsledky práce)



Byli jsme leckde. Za ideální destinaci pro svatební cestu však 
považujeme Řecko s cestovní kanceláří Iríny Tours. Tato cestov-
ní kancelář patří rodilé Řekyni, paní Sotiře Korecké Margaritopulu, 
jejíž služby jsou profesionální, erudované a pohodové. Olympská 
riviéra je mimo nadstandardního turistického zázemí impozantní 
také olympským pohořím, které se tyčí do výšky téměř tří tisíc metrů 
v blízkosti moře. Žijí tam velice vstřícní a ochotní lidé. Nikde nepocítí-
te určitou nevraživost západoevropských letovisek. Ubytování nabízí 
CK IRÍNY TOURS v soukromých penzionech 30–80 m od moře. 
V nabídce cestovní kanceláře Iríny Tours naleznete zájezdy le-
teckou dopravou, kombinovaně ( bus/letadlo), zájezdy na vlastní 
dopravu a autokarové zájezdy. Nabízí ubytování v soukromých pen-
zionech, hotelích rodinného typu i hotely s programem all inclusive. 
Obratťe se na profesionály, kteří nabízejí Řecko již 19. sezónu !

A ta pečená kukuřice !

Doporučují manželé Blažkovi

telefon: 318 620 542
mobil: 602 287 325
info@iriny-tours.cz
skype: ck.iriny.tours

www.iriny-tours.cz

Na svatebNí cestu 
jeďte do Řecka 
s ck IRíNY touRs

pro novomanžele,  

zákazníky NUANCE

sleva na zájezd 
10%



R o ma N t i C k é  ú č E s y 
z E  s a lo N u  av E N u E
Senovážné náměstí 29, Praha / tel: 222 220 183 // Hotel COMSA Brno Palace / Šilingrovo 
nám.2, Brno / tel: 54221 2729 // www.avenuegroup.cz

Modelka: Lucie Hadašová, Česká Miss 2007 
Svatební účes: Petr Šišpera, AVENUE

Modelka: Eliška Bučková, Česká Miss 2008 
Svatební účes: Petr Šišpera, AVENUE

Modelka:  Hana Holišová, herečka Městského 
divadla v Brně

Svatební účes:  Sabina Dreieckerová, salon AVE-
NUE Brno

Modelka:  Pavla Ptáčková - Vitázková, herečka 
Městského divadla v Brně

Svatební účes: David Blatný, AVENUE

Foto: Václav Kastner 
Květiny: Metamorphosis Praha 
Make-up: Lucie Reindlová 
Hair Styling:  kadeřníci salonu AVENUE Brno, 

www.avenuegroup.cz. S produkty 
značky L´Oréal Professionnel



Zámecká Romance ze Chateau Mcely / foto: Václav Kastner, AVENUE group / šaty: Atelier 
Moravec / make-up: Ivana Tokajská / produkce: www.bajecnasvatba.cz / účesy: Petr Šišpera, 
AVENUE, tel: 222 220 183, www.avenuegroup.cz

Jitka Čvančarová pro AVENUE / šaty: Atelier Moravec 
účesy: Petr Šišpera, AVENUE / foto: Václav Kastner 

 www.avenuegroup.cz / tel: 222 220 183

V salonech AVENUE v Praze a v Brně se o vás skvěle postará tým profesionálů nejen ve 
Váš svatební den. Ve speciální nabídce obou salonu AVENUE je pro klientky přichystán 

balíček služeb – Váš svatební den: 

1. den:  Cena: zdarma 
» Diagnostika kvality vlasů, rozvržení péče 
» Odborná konzultace společenského účesu

3. den: Cena: 1.300 Kč 
» Finální zkouška společenského účesu 
» Relaxační Rituál Panpuri s intenzivní péčí vlasů 
»  Mytí, vyfoukání vlasů, finální styling 
Nejlépe den před svatbou

Cena balíčku 4 denní péče: 4.500 Kč  
K zakoupení i formou dárkového voucheru. Lze doplnit o služby kosmetiky a vizážistiky.

2. den: Cena: 2.500 Kč 
» Barvení/melírování vlasů, střih vlasů 
» První zkouška společenského účesu

4. den: Cena: 700 Kč 
» společenský účes v den svatby



Žádná část magazínu nesmí být kopírována či užita k reklamě někoho jiného.  
vydavatel: vladimíra Blažková, NuaNCE. design, ilustrační foto: martin andrle, www.martinandrle.cz,  
a pRoNovias Barcelona. Editor: viktor Blažek, www.svatebnimagazin.cz.  
inzeráty: martin andrle a Beta ax, www.betaax.cz.  
tisk: pB tisk, s.r.o., www.pbtisk.cz. 9. ročník – 2010.

Ty jsi má, slevandulová…

Na svatebních šatech není dobré šetř it .  zvláště v této branži platí ,  že cena odráží 
kvalitu.  Najdete spoustu půjčoven s „nepřekonatelnými“ cenami či obřími slevami 
na „značkové“ šaty. ale budete v nich tou nejúžasnější nevěstou? a předvedete se 
v nejnovějším modelu?

Nenechte se proto zmást.  a dobře si  všímejte materiálů a vypracování,  popřípadě 
vignet jednotlivých šatů. a celkového vzhledu a komplexnosti servisu navštíve-
ného salonu. a profesionality obsluhy. a možnosti nebo nemožnosti zkrácení či 
přizpůsobení modelu na postavu. a…

taktéž si  všímejte ročníků prezentovaných modelů, nejlépe na stránkách pří-
slušného zahraničního výrobce, kterým se daná půjčovna zaštiťuje.  a zakotvení 
jména tuzemského salonu, ve kterém model zkoušíte, v adresách butiků výrobce.

svatební šaty by měly být nejnádhernějším oděvem vašeho života. svatba je ko-
runovací nalezeného smyslu bytí a ke korunovaci patř í  skvosty a neokázalý luxus. 
vnitřní luxus, který tkví v profesní dokonalosti zpracování,  vybraných materiálech, 
dokonalém stř ihu. to jsou pravé atr ibuty značkovosti .

přeji  vám vše dobré a osobně doporučuji dokonalost,  stylovost a noblesnost šatů 
prémiové  barcelonské firmy pRoNovias - san patr ick .



w w w . n u a n c e . c z

s v a t e b n í  m a g a z í n   2 0 1 0
9 .  r o č n í k ,  4 9  K č  |  2 , 5 0  €

Svatební dům NUANCE
Národní 23, Praha 1

224 221 888, 737 438 084

Svatební salon NUANCE
Biskupská 31 – 50 m od radnice k mostu

České Budějovice
386 357 370

Otevřeno:
Po–So, 10–19 hodin
nuance@volny.cz

Otevřeno:
Po–Pá, 10–18 hodin
So 8,30–13 hodin
vjem@volny.cz

svatební
magazín

2 0 1 0

foto:


